



Հաստատում եմ
 թվերն «ՍՊՏԾ» ՊՈԱԿ-ի
 տնօրեն
 Ս.Մարգարյան
 «14» մարտի 2023թ.

<<Սեյմիկ Պաշտպանության Տարածքային Ծառայություն >> ՊՈԱԿ-ի 2023թ. ԱՐՏԱԲՅՈՒՆՆԵՐ ԳՈՓՈՐՈՎԱԾ ՊԼԱՆ

Պատվիրատու՝ «Սեյմիկ Պաշտպանության Տարածքային Ծառայություն >> ՊՈԱԿ

Ըստ բյուջետային գերատեսչական դասակարգման

Ծրագիրը

Անվանումը

Բաժին 01, խումբ 06, դաս 01, ծրագիր 1089

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի բյուջեի ֆինանսական միջոցներ

Միջանցիկ կոդը՝ ռստ	անվանումը	Գնման ծախս (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)
1	2	3	4	5	6	7
30211190/1	Անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	լրակազմ	200000	10	2 000 000
30211190/2	Անձնական համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	55000	4	220 000
30211220	սեղանի համակարգիչներ	ԳՀ	հատ	250000	3	750 000
30211260	միկրոհամակարգչային սարք	ԳՀ	հատ	385000	2	770 000
30216110/1	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	45000	2	90 000
30216110/2	սկաներներ համակարգիչների համար	ԳՀ	հատ	53000	1	53 000
30232110/1	Լազերային Տպիչ	ԳՀ	հատ	125000	3	375 000
30232110/2	Լազերային Տպիչ	ԳՀ	հատ	65000	3	195 000
30232110/3	Լազերային Տպիչ	ԳՀ	հատ	115000	1	115 000
30232110/4	Լազերային Տպիչ	ԳՀ	հատ	970000	1	970 000
30237100	Ցանցային քարտ	ԳՀ	հատ	120000	4	480 000
30237240	համացանցային տեսախցիկ	ԳՀ	հատ	57000	6	342 000
30237475/1	Էլեկտրական Տվիչ	ԳՀ	հատ	800000	1	800 000
30237475/2	Էլեկտրական Տվիչ	ԳՀ	հատ	800000	1	800 000
30237490/1	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	87000	5	435 000
30237490/2	համակարգչային մոնիտոր	ԳՀ	հատ	68000	5	340 000
31200000	Էլեկտրականության բաշխման և վերահսկման սարքավորումներ	ՄԱ	հատ	80000	4	320 000
31681900	Էլեկտրական ակոսիչ(դռեյ)	ՄԱ	հատ	60000	1	60 000
35121320	անվտանգության տեսախցիկներ	ՄԱ	հատ	27000	2	54 000
38111130	նավիգացիայի և տեղանքի որոշման գլոբալ համակարգեր GPS	ՄԱ	հատ	37500	2	75 000
39111220	բազկաթոռ՝ ղեկավարի	ՄԱ	հատ	100000	1	100 000
39121100	գրասեղան	ՄԱ	հատ	30000	3	90 000
42121190	Ջրի պոմպեր	ՄԱ	հատ	80000	1	80 000
42661300	եռակցման սարքեր	ՄԱ	հատ	42000	1	42 000
43320000	շինարարական սարքեր	ՄԱ	հատ	42000	1	42 000
44411752	Ջրի բակ	ՄԱ	հատ	70000	1	70 000
44511100/2	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	32000	1	32 000
44511100/3	ձեռքի գործիքներ	ՄԱ	հատ	28500	1	28 500
63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	310000	1	310 000
70311200	տարածքների վարձակալության ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	1440000	1	1 440 000
79221300	մաքսային միջնորդի(բրոքեր) ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	1	150 000
98111120	մասնագիտացված կազմակերպությունների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	600000	1	600 000
98391190	Ներկրայացուցչական ծառայությունների հետ կապված ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1000000	1	1 000 000
42131120	խողովակաշարերի փականներ	ՄԱ	հատ	2500	3	7 500
44161130	ջրատար խողովակաշարեր	ՄԱ	մետր	300	200	60 000
44163200	խողովակների միացման մասեր	ՄԱ	հատ	3000	1	3 000
44163220	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	700	6	4 200
44163220/1	խողովակների միացնող կցորդիչ	ՄԱ	հատ	700	4	2 800

77111100/1	գյուղ.մեքենաների վարձակալություն մեքենավարի հետ միասին	ՄԱ	դրամ	200000	1	200 000
------------	--	----	------	--------	---	---------